
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/1956/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brętowo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z § 62 ust. 2a pkt 1 i ust. 4 Statutu Miasta Gdańska stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LI/1431/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2010 r., nr 119, poz. 2300; z 2014 r. poz. 472 i 3489; z 2018 r. poz. 4010; z 2022 r. poz. 2935) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/1160/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Dzielnicy Brętowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1945, zm.: z 2014 poz. 3442, z 2015 r. poz. 633 i 679, 
z 2017 r. poz. 2018 oraz z 2023 r. poz. 3069) w załączniku Nr 1 Statucie Dzielnicy Brętowo wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do Statutu Dzielnicy Brętowo otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 do Statutu Dzielnicy Brętowo otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Rady Dzielnicy Brętowo. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kadencji Rady Miasta Gdańska następującej po upływie 
kadencji Rady Miasta Gdańska, w której podjęto uchwałę. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.05.2024 r.

Poz. 2384



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/1956/24 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

OPIS GRANIC DZIELNICY BRĘTOWO 

Granica przebiega wzdłuż południowej krawędzi ogródków działkowych „Niedźwiednik”, dalej 
w kierunku zachodnim do ulicy Góralskiej, następnie Lipnicką Drogą w Lasach Oliwskich zmierza do ulicy 
Harfowej (bez tej ulicy), po czym skręca w kierunku południowym do ulicy Słowackiego, biegnie tą ulicą 
w kierunku zachodnim, dalej wzdłuż granicy Lasów Oliwskich zdąża w kierunku południowym. 

Następnie dochodzi do granicy Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego i skręca wzdłuż tej granicy na 
wschód, dalej brzegiem lasu biegnie w kierunku południowo – wschodnim, przecina rzekę Strzyżę i biegnie 
do wiaduktu nad linią kolejową, a następnie skręca w kierunku północno – wschodnim wzdłuż linii 
kolejowej. Następnie biegnie ulicą Dolne Migowo, przecina ulicę Rakoczego i granicą lasu w kierunku 
północnym, dalej przecina ulicę Słowackiego i dochodzi do ogródków działkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2384



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/1956/24 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

MAPA DZIELNICY BRĘTOWO 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2384


	UCHWAŁA NR LXXVI/1956/24 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	Załącznik 1 - OPIS GRANIC DZIELNICY BRĘTOWO
	Załącznik 2 - MAPA DZIELNICY BRĘTOWO


